

## Refacere instalatie electrica si retea structurata

I.D.: 52963948

---

Data publicarii	22.12.20	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 12.031,80 RON - 12.031,80 RON

---

Descriere: Refacere instalatie electrica si retea structurata: Nr. ctr. Descriere materiale UM Cant. 1 CABLU UTP CAT-6 C ml 720 2 CABLU MYYUP 2X1.5M ml 40 3 CABLU MYYM 3X2.5 ml 149 4 CABLU MYYM 3X1.5 ml 26 5 CABLU FY 2.5 ALBASTRU ml 9 6 DOZA APARATAJ MARE buc 2 7 DOZA DERIVATIE PT buc 9 8 DOZA DERIVATIE PT GRI DESCHIS 85X85X40 buc 5 9 FASCETA buc 80 10 INTRERUPATOR DUBLU ST buc 2 11 CAP PRELUNGITOR 6 buc 2 12 SIGURANTA 1P 16A buc 5 13 SINA PIAPTAN 1P+N 13M buc 2 14 CLEMA WAGO LITAT buc 50 15 PANOUL LED 1200X300 36W buc 4 16 PANOUL LED 600X300 18W buc 4 17 RAMA DE MONTAJ PANOUL LED 1200X300 buc 4 18 RAMA DE MONTAJ PANOUL LED 600X300 buc 4 19 KITT DE SUSPENDARE PANOUL LED buc 8 20 CANAL CABLU PVC CU CAPAC SI MARGINI DREPTE, 25X15 ALB ml 13 21 CANAL CABLU PVC 120X55 ml 52 22 CANAL CABLU PVC 170X70 ml 10 23 UNGHI PLAN 90 GRD.FIX PENTRU PK 120X55 buc 12 24 GARNITURA DE EXTREMITATE PENTRU PK 120X55 buc 10 25 PATCH PANEL 1HU PT.24 CONECTORI RJ45 buc 1 26 PRIZA IN PAT CABLU 2M FIXARE CU SURUBURI buc 26 27 PRIZA DE DATE RJ45 buc 38 28 SINA buc 1

---